
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу в оперативне управління установі “Інспекція з благоустрою міста 
Запоріжжя” Запорізької міської ради майна комунальної власності  
 
 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 137 Господарського кодексу 
України, враховуючи рішення Запорізької міської ради від 24.11.2021 року 
№ 41 “Про реформування Інспекції з благоустрою у місті Запоріжжя”, 
розглянувши звернення Інспекції з благоустрою Запорізької міської ради, 
установ “Інспекція з благоустрою міста Запоріжжя” Запорізької міської ради 
виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 
       1. Вилучити з оперативного управління Інспекції з благоустрою Запорізької 
міської ради та передати в оперативне управління установі “Інспекція з 
благоустрою міста Запоріжжя” Запорізької міської ради майно комунальної 
власності згідно з додатками 1,2,3 до рішення.  

2. Доручити Інспекції з благоустрою Запорізької міської ради передати, а 
установі “Інспекція з благоустрою міста Запоріжжя” Запорізької міської ради 
прийняти в оперативне управління майно комунальної власності згідно з 
додатками 1,2,3 до цього рішення.  
 3. Зобов’язати установу “Інспекція з благоустрою міста Запоріжжя” 
Запорізької міської ради надати до департаменту комунальної власності та 
приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 
рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
Константинова. 
 
 
Секретар міської ради                                                           Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 

 
 
 



 
Додаток 1  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 
 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
установі “Інспекція з благоустрою міста Запоріжжя” Запорізької міської ради  

 

№ 
з/п 

Модель/ 
марка 

Інвентар-
ний номер 

Реєстра-
ційний 
номер  

Номер шасі, 
кузова 

Рік 
випус-

ку 

Первіс-
на 

вартість, 
грн. 

Залиш-
кова 

вартість, 
грн. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 ВАЗ 21213 101510002 AP7041CE 

Y6L2121304
L002428 

XTA2121304
1764606 

2004 36394,60 3308,60 

2 ЗАЗ 110218 101510004 AP7844CX 
XTE110206P

0176989 
1993 15984,02 1453,09 

3 
CHEVROLET 

LACETTI  
101510005 AP7026AX 

Y6DNF193E
6K281546 

KL1NF193E
6K281546 

2005 95646,00 8695,00 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та 
приватизації міської ради                              Олександр ЗАБУТНИЙ
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 
Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
установі “Інспекція з благоустрою міста Запоріжжя” Запорізької міської ради  

 

№ 
з/п 

Найменування 
Інвентар-
ний номер 

Кіль- 
Кість, 

од. 
 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
 

1 2 3 4 5 6 
субрахунок 1014 “Машини та обладнання” 

1 
ПК на базі Intel Core i3-2120/RAM 
4G/HDD 500Gb/DVD-RW/KMP 

101460001 1 3208,00 133,50 

2 
ПК на базі Intel Core i3-2120/RAM 
4G/HDD 500Gb/DVD-RW/KMP 

101460002 1 3208,00 133,50 

3 
ПК на базі Intel Core i3-2120/RAM 
4G/HDD 500Gb/DVD-
RW/KMP/Monitor19 TFT 

101460003 1 3958,00 164,00 

4 
ПК на базі Intel Core i3-2120/RAM 
4G/HDD 500Gb/DVD-
RW/KMP/Monitor19 TFT 

101460004 1 3958,00 164,00 

5 
ПК на базі Intel E5700/RAM 
2G/HDD 500Gb/DVD-
RW/KMP/Monitor19 TFT 

101460005 1 2505,00 102,00 

6 
ПК на базі Intel E5700/RAM 
2G/HDD 500Gb/DVD-
RW/KMP/Monitor19 TFT 

101460006 1 2505,00 102,00 

7 
ПК на базі Intel E5700/RAM 
2G/HDD 500Gb/DVD-
RW/KMP/Monitor19 TFT 

101460007 1 2505,00 102,00 

8 
ПК на базі Intel E5700/RAM 
2G/HDD 500Gb/DVD-
RW/KMP/Monitor19 TFT 

101460008 1 2505,00 102,00 

9 
ПК на базі Intel E5700/RAM 
2G/HDD 500Gb/DVD-
RW/KMP/Monitor19 TFT 

101460009 1 2505,00 102,00 

10 
ПК на базі Intel E5700/RAM 
2G/HDD 500Gb/DVD-
RW/KMP/Monitor19 TFT 

101460010 1 2505,00 102,00 

11 
ПК ROMA PC CPU Intel Core i3-
4170/RAM 4Gb/HDD 
500Gb/Key/Mouse/Monitor LG 21,5" 

101460011 1 11661,84 5 636,58 

12 
ПК ROMA PC CPU Intel Core i3-
4170/RAM 4Gb/HDD 
500Gb/Key/Mouse/Monitor LG 21,5" 

101460012 1 11661,84 5 636,58 

13 
ПК ROMA PC CPU Intel Core i3-
4170/RAM 4Gb/HDD 
500Gb/Key/Mouse/Monitor LG 21,5" 

101460013 1 11661,84 5 636,58 

14 
МФУ лазер Canon MF4410 i-
SENSYS4509B043AA 

101480001 1 1734,00 74,50 



1 2 3 4 5 6 

15 
Мини АТС  Panasonic KX-TES 
824UA 

101480002 1 2146,00 87,50 

16 Радіостанція Kenwood TK-7060 101480003 1 2167,00 197,00 
17 Радіостанція Kenwood TK-2260 101480004 1 1170,40 106,40 
18 Радіостанція Kenwood TK-2260 101480005 1 1170,40 106,40 

19 
Адаптер LineR-8, USB-підключення 
до комп’ютеру, 8 аналогових 
телефонних портів 

101480006 1 31968,00 11455,12 

20 Шлюз SPA8000-G5, 8xFXS 101480007 1 7380,00 2 644,50 
субрахунок №1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи" 

1 Стіл письмовий "Вчитель" 11136001 9 2 781,00 1 386,00 

2 Тумбочка 11136002 11 1 188,00 594,00 
3 Шафа "КШ-3" 11136003 1 473,00 236,00 
4 Шафа "КШ-4" 11136004 3 1 107,00 552,00 
5 Полка"П-5" 11136005 1 153,00 76,00 
6 Шафа-4 11136006 4 1 960,00 980,00 
7 Стіл комп'ютерний 11136007 3 1 122,00 561,00 
8 Шафа-3 У 11136008 1 489,00 244,00 
9 Стільці С-38-сірий 11136009 14 1 120,00 560,00 
10 Стілець ІЗО Блек А-1 11136026 5 1 455,00 727,50 
11 Стіл письмовий "Вчитель" 11136022 3 2 043,00 1 021,50 
12 Тумбочка "ПКТ-1" 11136023 2 468,00 234,00 
13 Тумбочка "ПКТ-2" 11136024 1 333,00 166,50 
14 Шафа "КШ-3" 11136025 1 1 041,00 520,50 
15 Шафа-1 11136021 2 1 362,00 681,00 
16 Корзина мет.сет. 11136010 3 114,00 57,00 
17 Оснастка для штампу Trodat 4911 11136011 2 90,00 44,00 

18 
Штамп однословний (пласт.38-14мм 
4911N) 

11136012 1 98,00 49,00 

19 Сейф мет. 11136013 1 933,00 466,00 
20 Штамп кутовий 11136014 1 265,00 132,00 
21 Крісло престиж люкс 11136015 4 988,00 492,00 
22 Сейф металевий 11136016 1 999,00 499,00 
23 Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2) 11136017 2 804,00 402,00 
24 Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3) 11136018 1 451,00 225,00 

25 Вогнегасник ВП-1 (3) 11136019 2 312,00 156,00 

26 Стіл офісний 11136027 1 800,00 400,00 
27 Тумба приставна 11136028 1 750,00 375,00 
28 Тумба висувна 11136029 1 1 070,00 535,00 
29 Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2) 11136030 3 1 290,24 645,12 
30 Вогнегасник ВП-2 (3) 11136031 2 348,00 174,00 
31 Аптечка "Сумка" 11136032 2 150,00 75,00 
32 Жалюзі вертикальні (2650*1890) 11136033 1 1 315,80 657,90 
33 Жалюзі вертикальні (1950*1950) 11136034 1 999,00 499,50 
34 Жалюзі вертикальні (2250*1800) 11136035 1 1 065,24 532,62 
35 Жалюзі вертикальні (2250*1800) 11136036 1 1 965,28 982,64 
36 Жалюзі вертикальні (2350*1930) 11136037 1 1 196,28 598,14 
37 Монітор 18,5 Beng G925HDa 11137001 2 1 500,00 750,00 
38 Принтер HP LazerJet P1102 CE651A 11137002 3 2 793,00 1 395,00 



1 2 3 4 5 6 
39 Факс Panasonic KX-FT984UA-B Blak 11137003 1 981,00 490,00 
40 Сист.тел. Panasonic KX-T 7730 11137004 1 578,00 289,00 

41 
Телефон Panasonic KX-TS 2350 
UAB  

11137005 2 196,00 98,00 

42 
Телефон Panasonic KX-TS 2388 
UAB  

11137006 1 306,00 153,00 

43 Калькулятор Citizen SDC-888T 11137007 3 375,00 186,00 

44 
Карта пам'яті SDHC 4Gb Class 6 
TRANSCEND 

11137008 7 574,00 287,00 

45 
Цифрова фотокамера NIKON S2500 
Black 

11137009 7 5 824,00 2 912,00 

46 
Носимий модуль пам. USB 4 Gb 
Flash Drive SILICON POWER  

11137010 1 49,00 24,00 

47 
Носимий модуль пам. USB 8 Gb 
Flash Drive SILICON POWER  

11137011 1 72,00 36,00 

48 Картридж Canon 728 11137012 1 537,00 268,00 
49 Принтер HP LazerJet  11137013 1 900,00 450,00 
50 Картридж НР СЕ 285А (85А) 11137014 1 540,00 270,00 

51 
Багатофункціональний пристрій 
Epson L355 Фабрика печати 

11137015 1 1 664,00 832,00 

52 
Комплект LOGITECH Corded 
Desktop MK120, 920-002561 

11137016 1 165,00 82,00 

53 

ПК ROMA ALPHA 310.0125/ CPU 
Intel Celeron G1610/RAM DDR3 2 
Gb/HDD 500 Gb/MULTI/MB H61 

11137017 1 1 749,00 874,00 

54 Монітор LG 19EN33S-B 11137018 1 740,00 370,00 
55 IP телефон Grandstrem GXP1405  11137019 1 2 145,00 1 072,00 

56 
Телефон Panasonic KX-TS 2350 
UAB  

11137020 1 330,00 165,00 

57 Карт-рідер КР-371/100, USB 11137021 1 324,00 162,00 
58 Засіб КЗІ "CryptoCard-337" 11137022 3 1 140,00 570,00 

59 
Принтер CANON i-SENSYS LBP-
6030B 

11137023 1 2 500,00 1 250,00 

60 Кондиціонер Osaka ST-07HH 11137024 3 14 964,00 7 482,00 
61 Кондиціонер Osaka ST-09HH 11137025 2 10 990,00 5 495,00 

62 
Телефон Panasonic KX-TS 2350 
UAB  

11137026 1 381,00 190,50 

63 

Кондиціонер Sensei FTE-23TW з 
низькотемп-м компл. zk-140/160-60 
w2m 

11137027 1 6 000,00 3 000,00 

64 

Засіб криптографічного захисту  
інформації "Ключ електронний " 
Алмаз-1К" (201246) 

11137028 1 550,00 275,00 

65 

Засіб криптографічного захисту  
інформації "Ключ електронний " 
Алмаз-1К" (201167) 

11137029 1 550,00 275,00 

66 

Засіб криптографічного захисту  
інформації "Ключ електронний " 
Алмаз-1К" (201160) 

11137030 1 550,00 275,00 

67 Лазерний БФП Canon MF 3010 11137031 1 5 870,00 2 935,00 



1 2 3 4 5 6 

68 
Спліт-система кондиціонування 
AIRCOOL G-07HHK 

11137032 1 5 840,00 2 920,00 

69 
Принтер лазерний CANON  LBP-
6030 

11137033 1 4 500,00 2 250,00 

70 

Засіб криптографічного захисту  
інформації "Ключ електронний" 
Алмаз-1К" (314326) 

11137034 1 550,00 275,00 

71 

Засіб криптографічного захисту  
інформації "Ключ електронний" 
Алмаз-1К" (314327) 

11137035 1 550,00 275,00 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та 
приватизації міської ради            Олександр ЗАБУТНИЙ
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Додаток 3  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
установі “Інспекція з благоустрою міста Запоріжжя” Запорізької міської ради  

 
№ 
з/п 

Назва Кількість (од.) Ціна 
Сума, 
грн. 

1 2 3 4 5 
субрахунок №2213 "Грошові документи у національній валюті" 

1 Конверти "V" 10,00 225 10,00 2 250,00 
2 Конверти "F" 18,00 192 18,00 3 456,00 

3 Марки 0,05 85 0,05 4,25 
4 Марки 0,20 106 0,20 21,20 
5 Марки 0,30 18 0,30 5,40 

6 Марки Т (2,00) 10 2,00 20,00 
7 Марки М (7,50) 13 7,50 97,50 
8 Марки L (10,00) 28 10,00 280,00 
9 Марки Х (20,00) 17 20,00 340,00 
10 Марки F (17,00) 158 17,00 2 686,00 

субрахунок 1514 "Пально-мастильні матеріали" 
1 Бензин А-95 (в талонах) 1120 24,30 27 216,00 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та 
приватизації міської ради                              Олександр ЗАБУТНИЙ
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу в оперативне управління установі “Інспекція з благоустрою 
міста Запоріжжя” Запорізької міської ради майна комунальної власності” 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   
установи “Інспекція з благоустрою міста Запоріжжя” Запорізької міської ради 
щодо передачі майна комунальної власності для забезпечення виконання 
функцій, покладених на установу.  

Для  забезпечення ефективного використання майна, враховуючи рішення 
Запорізької міської ради від 24.11.2021 №41 “Про реформування Інспекції з 
благоустрою у місті Запоріжжя”, згоду Інспекції з благоустрою Запорізької 
міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації міської 
ради підготовлено відповідний проект рішення виконкому міської ради “Про 
передачу в оперативне управління установі “Інспекція з благоустрою міста 
Запоріжжя” Запорізької міської ради майна комунальної власності”, який 
вноситься на розгляд чергового засідання виконавчого комітету Запорізької 
міської ради. 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та 
приватизації міської ради                                          Олександр ЗАБУТНИЙ  


